
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/632/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/369/2009 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku za wysługę lat, za 

warunki pracy oraz dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach prowadzonych przez Gminę Jarocin 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26.01.1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od 

pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 z późn.zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 

2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1798), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/369/2009 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku za wysługę lat, za warunki pracy oraz 

dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez 

Gminę Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 94, poz. 1371 ze zm.) w załączniku nr 2 będącym Regulaminem 

przyznawania dodatku funkcyjnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez Gminę 

Jarocin w § 3 ostatni wiersz tabeli otrzymuje nowe brzmienie: 

5. a) opiekun stażu 

 

b) mentor 

określonego w %: 3% za każdego stażystę, który jest pod opieką nauczyciela, 

 

określonego w %: 3% za każdego nauczyciela, który jest pod opieką mentora. 

§ 2. Nauczycielom pełniącym funkcję mentora przysługuje wyrównanie dodatku za okres od dnia 

rozpoczęcia pełnienia funkcji do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6832


		2022-10-03T11:09:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




